
UCHWAŁA NR XXII/227/2012
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie „Regulaminu przewozu osób i bagażu środkami lokalnego transportu zbiorowego 
organizowanego przez Gminę Miejską Sandomierz” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz.1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441,   Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.1337; z 2007 r. Nr 
48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 
poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230; z 2011 r. 
Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887; z 2012 r. Nr 567), art. 4, art. 
15 ust. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. prawo przewozowe (Dz. U. 2000 r., nr 50, poz. 601; z 2002 r. Nr 113 
poz. 984, Nr 130 poz. 1112; z 2003 r. Nr 149 poz. 1452, Nr 211 poz. 2049; z 2004 r. Nr 97 poz. 962, Nr 160 poz. 
1678, Nr 281 poz. 2780; z 2006 r. Nr 133 poz. 935; z 2008 r. Nr 219 poz. 1408; z 2009 r. Nr 92 poz. 753; z 2011 r. 
Nr 5 poz. 13, Nr 244 poz. 1454) oraz art. 8 pkt 3 i art. 47 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2011 r. nr 5, poz. 13, Nr 228 poz. 1368); Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć „Regulamin przewozu osób i bagażu środkami lokalnego transportu 
zbiorowego organizowanego przez Gminę Miejską Sand omierz” w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza 

Andrzej Bolewski

Id: 8B91121E-DE9E-4DD9-83DB-3C60D1867C5C. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8B91121E-DE9E-4DD9-83DB-3C60D1867C5C. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 8B91121E-DE9E-4DD9-83DB-3C60D1867C5C. Uchwalony



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 8B91121E-DE9E-4DD9-83DB-3C60D1867C5C. Uchwalony



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 8B91121E-DE9E-4DD9-83DB-3C60D1867C5C. Uchwalony



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: 8B91121E-DE9E-4DD9-83DB-3C60D1867C5C. Uchwalony



Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie z dniem 1 marca 2011 r. przepisów ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym, zgodnie z art. 46 ust. 1 pkt 9 lit a) oraz art. 47 
organizator publicznego transportu zbiorowego jest zobowiązany do opracowania regulaminu przewozu osób 
w publicznym transporcie zbiorowym, w którym określaw szczególności warunki obsługi podróżnych, warunki 
odprawy oraz przewozu osób i bagażu, a także wskazuje podmiot właściwy do przyjmowania skarg i reklamacji 
wynikających 
z realizacji usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego oraz terminy rozpatrywania skarg i reklamacji. 

W związku powyższym zachodzi konieczność uchwalenia przez Radę Miasta przepisów porządkowych 
przewozu osób i bagażu ręcznego środkami lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę 
Miejską Sandomierz. 

Id: 8B91121E-DE9E-4DD9-83DB-3C60D1867C5C. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




